Município de Oratórios

DECRETO Nº 2108

De 01 de Fevereiro de 2021

Nomeia servidores.

O Prefeito Municipal de Oratórios, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.1° - Nomeia para o cargo em comissão os servidores:

Cláudio Rodrigues lbrahim - Coordenador da Policlínica

Cristiano Rosa Marciano - Coordenador de Almoxarifado

Leliane Pereira Pinto Ferreira - Coordenador de Gabinete

Frederico Pereira Merigue - Chefe de Agricultura e Meio Ambiente

Jabsom Francisco Teixeira - Chefe da Divisão de Controle e Almoxarifado

Art. 2º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Oratórios, 01 de fevereiro de 2021

Carlos José de Oliveira

Prefeito Municipal

Rua Tabajara, 297 - Centro - Oratórios - MG - CEP 35439-000
E-mail: municipiodeoratorios@hotmaiLcom - Telefone: (31) 3876-9101- Fax: 3876-9102

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}